MEMORANDO Nº PA-MEM-2019/45621
Belém, 04 de novembro de 2019.

De: Servico de Readequacao de Projetos

Para: Secretaria de Engenharia e Arquitetura

Assunto: Plantas, projetos arquitetônicos

  Mediante a intenção na transferência do Juizado Especial de Relação de

Consumo da Comarca de Santarém, atualmente em funcionamento nas instalações

da Universidade Federal do Oeste do Pará- UFOPA , estamos encaminhando para

conhecimento e análise  o Relatório Fotográfico de alguns imóveis visitados em

Santarém , na segunda quinzena de outubro do corrente ano,   pelo chefe da Divisão

de Manutenção   e as respectivas plantas baixas  da situação  existente e da

proposta de ocupação ,  do imóvel mais viável para  adequação , localizado á Avenida

Marechal Rondon nº 3135  .

Atenciosamente

CLICIA MARIA DE BORBOREMA REBELLO

CHEFE DE SERVICO DE READEQUACAO DE PROJETOS

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 04.01.00.01